Российская Федерация

Рощинский сельский  Совет  депутатов
Уярского района

Р Е Ш Е Н И Е

             2022г.                                  п. Роща                               № ПРОЕКТ
«Об исполнении бюджета
Рощинского сельсовета
Уярского района за 2021 год»
В соответствии со ст. 6, 37 Положения «О бюджетном процессе в Рощинском сельсовете», утвержденным Решением Рощинского сельского Совета депутатов от 20.02.2017 года № 01-02, руководствуясь ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020 год в объеме основных показателей:
Объем доходов составляет –13302,8 тыс. руб.

Объем расходов составляет – 13000,5 тыс. руб.

Профицит бюджета составляет –302,3  тыс. руб.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год в составе приложений к отчету:
	Отчет об исполнении бюджета поселения по доходам и расходам за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Отчет об исполнении бюджета поселения по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
Отчет об исполнение плана доходов бюджета по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
Отчет об исполнении бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему решению..
Отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 5 к настоящему решению.
Отчет об использовании резервного фонда администрации Рощинского сельсовета за 2021 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
Отчет об исполнении муниципальных программ по бюджету поселения за 2021 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
          Отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.
Годовой отчет за 2021 год.
3. Контроль за исполнением Проекта Решения возложить на председателя Рощинского сельского Совета депутатов В.Г. Литвиненко.
4. Решение вступает в силу в день, следующем за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава сельсовета

Председатель Совета депутатов

В.А. Попков

                      В.Г. Литвиненко